
ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA  

 

2024 METŲ ALUMNI PREMIJOS LAUREATAI 

 

Emilija Jankauskytė, 7c klasės mokinė, aktyvi mokyklos bendruomenės narė, Gegužių 

progimnazijos mokinių aktyvo bei Lyderių klubo narė. Emilija dalyvauja iniciatyvose, projektuose, 

savanorystės veiklose. Mergaitė pasižymi meniniais gabumais, yra kūrybinių darbų konkursų 

laureatė. Mokinė dalyvavo miesto pasidalijimo projekte „Žydinčios gyvybės pievos“, jos kurti 

paveikslai jau antrus metus puošia Šiaulių miesto įstaigas. Kūrė miniatiūras Šiaulių miesto mokinių 

atvirukų parodai, dalyvavo konkurso „Baisiai gražios Morės“ rinkimuose, respublikinio projekto 

„Žaliasis taškas“ viktorinoje, respublikinėje pilietinėje iniciatyvoje „Gyvasis tautos žiedas“. 

Ryškiausi mokinės pasiekimai iš anglų kalbos: konkurse “Let’s Learn English Grammar” užėmė 1-

ąją vietą, aktyviai įsitraukė į tarptautinio projekto “Shatter the Grey!” veiklą, dalyvavo projektinėje 

veikloje Italijoje, apgyvendino tarptautinio Erasmus+ projekto svečią iš Italijos. (Rekomendaciją 

pateikė Laima Perminienė, 7c klasės auklėtoja) 

 

Motiejus Kazanavičius, 4b klasės mokinys, garsinantis mokyklos vardą miesto bei 

respublikos lygiu. Motiejus išsiskiria įvairiapusiškais gebėjimais. Sėkmingai atstovavo mokyklai 

miesto matematikos ir lietuvių kalbos olimpiadose, užėmė 1-ąsias vietas. Lietuvos pradinukų 

matematikos olimpiadoje pelnė 3-iąją vietą, Lieporių mikrorajono XXI Diktanto konkurse – 1-ąją. 

Motiejus pasižymi puikia iškalba – pelnyta 1-oji vieta Šiaulių miesto priešmokyklinio ugdymo ir 1–

4 klasių mokinių pasakorių konkurse „Žodis žodį gena“. Motiejus ne tik žingeidus, bet ir 

kūrybiškas, lanko keramikos studiją „Keramikos paslaptys“, dalyvauja konkursuose-parodose. 

Respublikiniame piešinių konkurse „Matau muziką“ mokinys užėmė 1-ąją vietą, tapo Šiaulių 

apskrities mokinių kūrybinių darbų-parodos „Spalvota žinutė mokytojui“ laureatu. Motiejui 

pakanka laiko ir popamokinėms veikloms: lanko skautų draugijas „Lietuvos skautijai“, „Šiaulių 

tuntas“, „Medeinos draugovė“, treniruojasi pandelio akademijoje. (Rekomendaciją pateikė Nijolė 

Gabrielaitienė, 4b klasės auklėtoja) 

 

Andrėja Kupčiūnaitė, 8c klasės mokinė, klasės seniūnė, mokyklos mokinių aktyvo narė, 

pelniusi daugybę prizinių vietų įvairiuose konkursuose bei olimpiadose, garsinusi mokyklos vardą 

miesto, šalies, tarptautiniuose renginiuose. Ji siekia užsibrėžtų tikslų, pasižymi begaline motyvacija, 

nebijo naujų iššūkių. Andrėjos teigimu, mokymasis – tai nuolatinis tobulėjimas ir žinių siekimas. 

Mokinė užėmė net septynias 1-ąsias, vieną 2-ąją, dvi 3-iąsias vietas įvairiuose lietuvių kalbos ir 

literatūros, anglų kalbos konkursuose, lietuvių kalbos, biologijos, geografijos olimpiadose, tapo 

eilėraščių konkurso, kūrybinių darbų laureate. Ji aktyviai dalyvauja dalykinėse viktorinose, skaito 

pranešimus konferencijose. Andrėja aktyvi, atsakinga, darbšti, išskirtinai kūrybiška, talentinga – 

tikras pavyzdys klasės draugams. Ji draugiška, noriai padeda kitiems, jos pozityvumas vienija klasę, 

o lyderystė skatina tobulėti. (Rekomendaciją pateikė Vaida Daunienė, 8c klasės auklėtoja) 

 

Nojus Kvedaras, 8b klasės mokinys, klasės seniūnas bei Gegužių progimnazijos mokinių 

aktyvo pirmininkas. Mokyklos vardą garsina aukštais pasiekimais, įvertintais ne tik mokyklos, bet ir 

miesto, šalies, tarptautiniu mastu. Mokinio metiniai ugdymosi pasiekimai – tik 10-ukai. Nojus – 

puikus oratorius, artistiškas, meniškos prigimties, grojantis fortepijonu, nepaprastai mylintis knygą. 



Jo išprusimas ir meilė knygoms lemia puikius pasiekimus bei užimtas prizines vietas Šiaulių miesto 

bei regiono meninio skaitymo konkursuose, raiškiojo skaitymo konkurse prancūzų kalba. Kartu su 

dar dviem savo klasės draugais subūręs „Knyginėtojų“ komandą, sėkmingai įveikė Šiaulių 

apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos skaitymo skatinimo iššūkį „Skaitymo turnyras“ ir 

laimėjo 1-ąją vietą. Prizines vietas Nojus pelnė Šiaulių m. 7-tų klasių mokinių lietuvių kalbos ir 

literatūros olimpiadoje, viktorinoje „Kalbos ir literatūros labirintuose“, Lieporių mikrorajono XXI 

Diktanto konkurse, respublikiniame lietuvių kalbos konkurse „Aukso plunksna“. Nojaus pasiekimai 

ryškūs ir kitose srityse. Jis – įvairių programų bei iniciatyvų, konferencijų dalyvis, kūrybinių darbų 

konkursų laureatas. Už visus pasiekimus Nojus Kvedaras kartu su kitais Šiaulių miesto gabiausiais 

vaikais buvo pagerbtas olimpiadininkų apdovanojimo šventėje mieste. Nojaus paprastumas, 

nuoširdumas, džentelmeniškumas, aukšta vidinė kultūra, pagalba klasės auklėtojai ir draugams yra 

tos savybės, kurios negali likti nepastebėtos. Tai tikras „spindulys“ ne tik klasės gyvenime, bet ir 

visos mokyklos bendruomenėje. (Rekomendaciją pateikė Ingrida Kačinskienė, 8b klasės auklėtoja) 

 

Justinas Lukas, 8c klasės mokinys, mokyklos vardą garsinantis matematikos, informatikos 

bei anglų kalbos pasiekimais miesto ir šalies mastu. Dalyvaudamas įvairiuose konkursuose ir 

olimpiadose Justinas pelnė nemažai prizinių vietų: 1-osios vietos laimėtos informatikos 

mokyklinėje olimpiadoje, Šiaulių miesto anglų kalbos konkurse “Word Masters Challenge”, 2-oji 

vieta – Šiaulių miesto informatikos olimpiadoje, 4-oji – Šiaulių apskrities vaikinų matematikos 

olimpiadoje. Mokinys – informatikos srities žinovas, patekęs į respublikinės informatikos 

olimpiados I ir II etapą, dalyvavęs Dr. J. P. Kazicko moksleivių programavimo (šalies) konkurse, 

tarptautiniame robotikos konkurse „Saulės robotų mūšis 2024“, respublikinėse robotikos varžybose. 

Justiną draugai vertina ne tik už laimėjimus, bet ir už nuoširdų, draugišką bendravimą. Nors 

Justinas nėra linkęs atsidurti dėmesio centre, jo darbštumas ir pagarba kitiems neabejotinai daro jį 

neatsiejama klasės dalimi. (Rekomendaciją pateikė Vaida Daunienė, 8c klasės auklėtoja) 

 

Kamilė Rašinskaitė, 8b klasės mokinė, Gegužių progimnazijos mokinių aktyvo narė. Stropi, 

pareiginga, kasmet apdovanojama už mokyklos vardo garsinimą bei aukštus ugdymosi pasiekimus. 

Kamilės metinių pažymių įvertinimai tik 9-ukai ir 10-ukai. Tai intelektuali, plačių pažiūrų, 

meniškos prigimties, labai jautriai ir empatiškai suprantanti bei priimanti aplinką. Jos vidinis 

pasaulis turtingas, nes Kamilė daug skaito bei domisi įvairiais dalykais. Kartu su klasės draugais 

subūrusi „Knyginėtojų“ komandą, sėkmingai įveikė Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios 

bibliotekos skaitymo skatinimo iššūkį „Skaitymo turnyras“ ir laimėjo 1-ąją vietą. Kamilė yra puiki 

istorijos žinovė – Šiaulių miesto 7-tų klasių mokinių istorijos olimpiadoje laimėta 2-oji vieta. 

Mokinė dalyvavo įvairiuose konkursuose, programose, dailės olimpiadoje, skaitė pranešimą 

konferencijoje. Kamilė labai artistiška mergaitė, puikiai besijaučianti scenoje, todėl ją dažnai galima 

matyti vedant mokyklos renginius, savanoriaujant, organizuojant klasės bendruomenės renginius 

bei išvykas. (Rekomendaciją pateikė Ingrida Kačinskienė, 8b klasės auklėtoja) 

 

 

 

 

 
 


